
Adresa: taaia "28 Nentori'', Rruga "Zogu Pare"Elbasan 

Ne zbatirn tc ligjit nr. 15/2019. --per nxiijen c puncsimii": te ligjit 11r. 15/2017. "Per arsimin dhc 

formirnin profesional ne Republikcn e Shqiperisc": Le vcndimit te Kcshilli te Ministrave nr. 554. 

dare 31.7.2019. "Per krijimin. mcnyren c organizirn]: dhc tc funksionimit le Agjencise 

Kombetare re punesimit dhe aftcsive": te udhezirnit nr. 14 date 27.05.2021 "Per menyren e 

organizirnit dhc veprimtarise se institucionevc !e arsimit dhe forrnimit professional. si dhe 

aspektet c rnenaxhirnit te burirnevc njerczore. perberjcs se njesise se zhvillimit te ofruesvc te 

arsirnit dhe Iormirnit professional dhe zhvillimit t0 vazhduar profesional te personelit" i 

ndryshuar. 
Ofruesi publik i AFP-sc Shkolla Profesiona!e Flbasan , ju njofton krijirnin c vendii tc lire per 

pozicionin rnesirndhenes tc kultures protesionale ( kontratc me afat) : 

Mesimdhenes i reorise profcsionalc ne drejtimin Ekonorni-biznes (Baza 

Sipcrmarrje) -1 person. 

1. Kriterct e pcrgjithshm~ dhe kritcret e posacmc 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriterei c pergjithshmc per lcvizjen paralelc si vijon 

Kritcre tc pcrgjithshmc: 

a) te kerc zotesi te plote per tc vepruar: 

b) te jcte ne kushic shendctcsore qc t' le_jojne t0 kryeje dctyreu; 

c) te mos jetc i denuar me vendim tc Iormcs se prere per kryerjcn e veprave pcnale: 

cl) te mos kete nduj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar: 

e) Le dcmonstroje vlcra te larta tt; etikes. sjclljes dhe kornunikirnir; 

f) tc demonstroje aftesi t~ punes nc grup .lhe cc 1110Livi111it. 

Drejtuar: DRKJTORTSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
nRE.JTORISF. SE MARR~~DHENlEVE ME PUBLIKU~ 
AC.JENC[A KOMBETARE E PU~i!SLVIIT DI-IE AFTESIVC 

Tirane 

Lenda: Njoftim per levizjc paralcle 
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Adresa: Lagja "28 Nentori". Rruga "Zogu Pare''Elbasan 

- diplomcn; 
- librczen e punes: 

- cdo dokumentacion rjctcr qe verteton kualifikimet. trajnirnet apo tc tjera le perrncndura ne CV: 

- ceriifikaten osc dcshmine per nivelin c njohurive ne teknologjinc c inforrnacionit: 

- vertetimin e gicndjes shendetesore: 

- vertetimin e gjendjes gjyqesorc: 

- verteiimin nga punedhcncsir i Iundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne tuqi 

- le pakten njc rckomandim ose vleresim pune ngu punedhenes tc mcparshcm, 

Te gjitha dokumentet duhet le jcnc origjinale ose k noterizuara: Dokurncntet ne gjuhe tc huaj 

duhet te jene te perkthyera dhc re noterizuara. 

Dokumentei e aplikimit dorezohen ne protokollin c ofruesit te i\FP-se. brcnda dates 

~.-12_.2023 

Aplikanti duhct te plotesojc kriterei c posacrne si vijon: 

Kritcre te posacme per pcrsonelin mesimdhenes tc tcorise profcsionale ne drcjtimin 

Ekonomi-biznes ne ofrucsit e Iormirnit profesional: 

a) tc kete diplomc tc nivelit master prolesional osc Le barasvlcrshrne. ne te njcjLen Iushc me 

njerin nga kualifikimet profcsionale te ofrucsit tc AFP-se: 

b) b) 1e kete tc pakten I (nje) vir pervoje punc nc fushen. ne te cilcn ka kryer studimet: 

c) c) tc njohe dhe Le pcrdore ieknologjinc e inlorrnacionit 

d) Dokumcntet e aplikimit 

Dosja c aplikirnit, e cila permban .dokumcntucionin e kcrkuar. sipas nioftimit te venclit te lire. 

du her tc perfshije: 
- leterrnotivimin per pozicionin: 

-jeteshkrirnin (Cv-ne): 

- karien e identitctit: 
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